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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02430016D

2. Data e Regjistrimit 30/12/2020
3. Emri i Subjektit EZEKIEL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/12/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/12/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga “Idriz Dollaku”, Njësia 
Administrative Nr.1, me numër pasurie Nr: 1/305+1-
1,1/305+1-2 ,volumi  2, faqe 241,242, zona kadastrale 8180 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, tregeti me shumice e pakice te artikujve te 

ndryshem, bar-kafe, ushqime te fresketa, fast food, pije 
alkolike dhe joalkolike, etj. Tregtim i artikujve te ndryshem 
industriale, ushqimore, bujqesore e blegtorale, fruta-perime. 
Tregtim automjetesh te cdo lloji, marke e tonazhi, si dhe 
pjese kembimi per to. Tregtim pajisjesh elektroshtepiake, 
elektronike, kompjuterike, higjeno sanitare dhe hidraulike, 
prodhime qeramike, artizanati, bime medicinale e etero 
vajore, plehrash e prodhimesh kimike, kozmetike e estetike. 
Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte 
vendit. Ndertim rruge Autostrada, mbikalime, hekurudha, 
tramvai, metro etj. Ndertime ujesjellesa, gazesjellesa, vepra 
kullimi e vaditje, punime dhe mbrojtje lumore sistemim 
hidraulike dhe bonifikime. Organizim te sherbimeve te 
rojeve civile per ruajtjen e objekteve ne pronesi ose perdorim 
te personave fizik osejuridik, shqiptar ose te huaj, ruajtjen e 
rendit ne keto objekte si dhe sigurimin e jetes se personelit e 
te vlerave pasurore te tyre gjate levizjes. Punime dheu , 
sistemime , ndertime civile , ndertim te veprave te artit, 
rikonstruksion godinash civile, projektime te ndryshme, 
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tregtim makinensh industrial, bujqesore. Tregtim pajisjesh 
elektroshtepiake, materiale ndertimi, shfrytezim pyjesh. Pika 
servisi per automjete , lavazh.Shfrytezim , prodhim , punim 
tregtim dhe transport te lendes drusore, Import export. 
Shfrytezim, prodhim dhe tregetim te mineraleve. Aktivitet 
minerar ne nxjerrje , perpunim e pasurim te mineraleve si 
dhe tregetim, dhe exportim te tyre, transport dhe 
nderrnjetesim per tregje te mineraleve, prodhim koncentrati. 
Shpime nentokesore. Prodhim asfalti. Prodhim Betoni. 
Transport i mbetjeve inerte. Shpime pusi me mjete moderne 
per marrje uji. Magazinim dhe/ose trajtim i mbetjeve te tjera 
te ujerave te zeza urbane. Grumbullim, ruajtje dhe 
transportim te mbetjeve inerte dhe urbane. Industri veshjeje, 
import-eksport, tregtim dhe shitje me pakice e shumice te 
mallrave, sipermarrje dhe sherbime ne fusha te ndryshme. 
Shitje me shumice e pakice e tekstileve, veshjeve, veshjeve 
sportive, kepuceve dhe artikujve te lekures neper panaire, 
stenda, tregje e dyqane te specializuara. Import, eksport, 
shitje me shumice dhe pakice e lodrave duke perfshire por pa 
u kufizuar ne: lodra dhe figura te licencuara dhe lojera me 
plasteline.
Arnalda Hajdari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/12/2020                Deri: 29/12/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArnaldaHajdari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EZEKIEL
E-Mail: ezekielshpk@gmail.com  
Telefon: 0682030502  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D8AB483-F5B1-49DA-BED2-44C0CE26536A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6BA31DE-588D-499A-A28D-783298447E9D
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Regjistrimi Fillestar: CN-638110-12-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 03/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


